הפקוח על הוראת המקרא בחינוך הממלכתי

אב תשע"ט

אוגוסט 2019

לכבוד,

מורי תחום הדעת

, תנ"ך ממ',

שלום רב,

עם סיום בדיקת בחינות הקיץ תשע"ט, ברצוני לשתף אתכם בתוצאות ובהישגי התלמידים ולהעלות מספר תובנות. התובנות, נכתבו בתום תהליך ההערכה, ומאוסוף הדברים מצוותי ההערכה. כמו כן, הניתוח הסטטיסטי של השאלונים, שפך אור על הנתונים, חידד ואישש חלק ניכר מהתובנות אשר יובאו לפניכם.